

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Stanislav Kavoň

Oravská Jasenica 425

Značka:

V Oravskej Jasenici dňa: 05.04.2022

IČO: 51274876

Objednávka číslo: 20/2022

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena bez DPH		Spolu bez DPH	
			€	cent	€	cent
1	Na základe ponuky č.02122					
	objednávam u Vás zhotovenie					
	kancelárie obecného úradu	1 ks	7280	00	7280	00
	Cena dohodou					

Cena celkom bez DPH	7280-€
DPH 20%	00,00 neplátca DPH
Cena celkom s DPH	7280,00-€

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEC Oravská Jasenica 029 64 Oravská Jasenica 142, okres Námestovo
2	IBAN	Prima banka, a.s. SK19 5600 0000 0040 0366 002
3	Dodacia lehota	do 30.06.2022
4	IČO:	00314714
5	DIČ:	2020521729
6	IČ DPH:	Neplátca
7	Meno, priezvisko:	ing. Karol Graák, 0905355624

OBEC
029 64 ORAVSKÁ JASENICA
okres
IČO: 003147

CENOVÁ PONUKA 02122- Stanislav Kavoň 210222			
dátum vydania / dátum platnosti		21.2.2022	21.2.2022
Projekt Manažér / email		Stanislav	slavkavon22@gmail
Akcia	kancelárie OU		
Miesto	Oravská Jasenica		
Dátum	21-02 2022		
Klient	OU Jasenica	Stanislav Kavoň, Oravská Jasenica 425, IČO51274876, DIČ1123757690	



Položka	Popis	počet ks/metráž	j.cena EUR	suma EUR
Drevovýroba	skrinka na spisy so sklenenými dvierkami, 4x polica/900x1500x400/	4	800,00 €	2 400,00 €
Drevovýroba	pracovný stôl /1400x800	3	340,00 €	1 020 €
Drevovýroba	kontajner	3	260 €	780 €
Drevo výroba	polica na stenu, 2x uholník	4	55,00 €	220 €
Drevovýroba	konštrukcia naradiátor/4200x850x200	1	420,00 €	420,00 €
	oplaštenie radiatora	3	300,00 €	900,00 €
Drevovýroba	skriňa /1800x800x400	2	520,00 €	1 040 €
Drevovýroba	Uvítací pult sivý/1200x800x600	1	250,00 €	250 €
Drevovýroba	Stolík pod tlačiareň	1	250,00 €	250 €
Čiastková cena			3 195,00 €	7 280,00 €

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

OBEC
 0:
 774729
 V